
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат ЮФЛ U16

  Дата и время проведения   06 декабря 2025 0:00   Место проведения

  ФК "Dream Team" U16   ФК "GAK"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксентьев Илья
Безверхний Артем
Видиков Иван
Воробьев Даниил
Головлев Александр
Головлев Дмитрий
Еремкин Даниил
Загрубский Никита
Исаев Александр
Казак Богдан
Кашин Дарий
Копищик Богдан
Кочетков Лев
Кулиев Азиз
Куликов Павел
Магомедов Ахмед
Матросов Егор
Матусов Арсений
Мельников Иван
Перевезенцев Андрей
Пыхтов Станислав
Ревков Ян
Скляров Серафим
Сычугов Аристарх
Тоиров Акбаршох
Тоиров Махмадюнус
Трофименко Роман
Ширяев Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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